[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2013 г. № 37
с. Истобное
	О комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений

На основании решения Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения от 28.05.2013 года № 113 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, а также выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений» администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений, согласно приложению.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком проведения осмотров зданий, сооружений на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, а также выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Истобинского сельского поселения Луговую Н.П.
	Глава сельского поселения

	В.И. Аристова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Истобинского сельского поселения
от «29» мая 2013 года № 37
состав комиссии

по проведению осмотров зданий, сооружений на территории Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений
	АРИСТОВА

Валентина Ивановна
	- Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	ЛУГОВАЯ

Наталья Петровна
	- Заместитель главы администрации сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Черткова

Светлана Валентиновна
	- Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Репьевского муниципального района (по согласованию);

	Московкина

Светлана Ивановна
	- Заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Репьевского муниципального района, главный архитектор (по согласованию);

	КАРАСЕВА

Елена Николаевна
	- Начальник филиала ГУП Воронежской области «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Репьевского района (по согласованию).

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                           Н.П. Луговая